

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις - ημιβραχώδεις	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	297,50	4,50	1.338,75	
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	2	m	77,00	1,00	77,00	
3	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	3	m2	7.160,00	3,40	24.344,00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	4	m3	89,25	1,05	93,71	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								25.853,46	25.853,46
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Προσαρμογή εσχαρών φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού. Για κάθε επιπλέον άνοιγμα του φρεατίου	ΝΑΥΔΡ 16.07.02	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	5	TEM	19,00	30,90	587,10	
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	6	m3	20,89	94,20	1.967,84	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	7	kg	439,00	1,01	443,39	
4	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	17	m	140,00	9,60	1.344,00	
5	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	20	m2	42,00	22,50	945,00	
6	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	21	m3	20,89	16,80	350,95	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								5.638,28	5.638,28
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	22	m2	595,00	3,48	2.070,60	
2	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκνόμενου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	23	m2	595,00	3,38	2.011,10	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	24	m3	89,25	38,50	3.436,13	
Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								7.517,83	7.517,83
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνόμενου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	25	m2	595,00	11,50	6.842,50	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	27	m2	595,00	0,45	267,75	
3	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	28	m2	400,00	3,80	1.520,00	
Σε μεταφορά								8.630,25	39.009,57

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								8.630,25	39.009,57
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.Α	ΝΟΔΟ 4521Β	30	m2	7.160,00	13,10	93.796,00	
5	Ασφατικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	31	ton	50,00	82,60	4.130,00	
6	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	32	m2	595,00	1,20	714,00	
7	Ασφαλτική στρώση βάσης, συμπτκνωμένου πάχους 0,06 m	ΝΑΟΔΟ Δ05.2	ΝΟΔΟ 4321Β	33	m2	595,00	12,10	7.199,50	
Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								114.469,75	114.469,75
5. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΙΣΗ									
1	Αναλάμπων φανός επισήμανσης κινδύνου	ΝΑΟΔΟ Ε16	ΗΛΜ 108	34	ΤΕΜ	2,00	43,80	87,60	
2	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	35	ΤΕΜ	2,00	53,70	107,40	
3	Μηνιαία χρήση πινακίδων εργοτοξιακής σήμανσης	ΝΑΟΔΟ Ε09.6	ΟΙΚ 6541	36	ΤΕΜ	6,00	8,80	52,80	
4	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΑΟΔΟ Ε10.1	ΝΟΔΟ 2653	37	ΤΕΜ	2,00	31,10	62,20	
Σύνολο : 5. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΙΣΗ								310,00	310,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	153.789,32 27.682,08
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	181.471,40 27.220,71
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									208.692,11 800,00
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									209.492,11 144,00
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	209.636,11 50.312,67
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									259.948,78

Διευρύνεται 22/ 11 / 2021
Ο Συντάξας

Διευρύνεται 22 /11 / 2021
Θεωρήθηκε
ΜΕΔ Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Υ.

Διευρύνεται 22 / 11 / 2021
Εγκρίθηκε
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ

ΖΑΡΚΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΖΑΡΚΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΔΟΒΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ